[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 3/2011 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - SAD/SEJUSP/PCMS/2011
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2011 - SAD/SEJUSP/PCMS tornam pública, para conhecimento dos interessados, a relação geral dos candidatos inscritos no Concurso Público de Provas e Títulos - SAD/SEJUSP/PCMS/2011, conforme anexo I, e a listagem dos candidatos que se declararam negros no ato da inscrição, anexo II, observando-se:
I - os candidatos que constarem na relação com eventuais erros cadastrais (nome, identidade e data de nascimento) terão o prazo de 2 (dois) dias, a contar da data de publicação deste Edital, para a retificação dos dados, conforme procedimentos abaixo:

a) para a retificação dos dados, o candidato deverá acessar o sítio www.concurso.ms.gov.br, menu recursos, subitem inscrições, devendo informar o número do CPF e de inscrição;
b) o candidato deverá verificar os dados preenchidos no campo “ONDE CONSTA” e, se houver alguma alteração a ser feita, esta deverá ser processada no campo “PASSE A CONSTAR”, sendo que os dados informados deverão ser os constantes no documento oficial de identidade, que será utilizado como identificação em todas as fases do certame;
c) após a devida retificação o candidato deverá clicar em “CONFIRMAR DADOS” e “ENVIAR”, para que as alterações sejam encaminhadas ao sistema on line de concursos.

II - a retificação será validada mediante a publicação de edital próprio em diário oficial;

III - não serão aceitas as correções processadas de forma diversa da constante neste edital;

IV - a inscrição do candidato será homologada mediante edital a ser publicado no Diário Oficial do Estado - DOE, no endereço www.imprensaoficial.ms.gov.br e disponibilizado, via Internet, no site www.concurso.ms.gov.br.
CAMPO GRANDE-MS, 14 DE SETEMBRO DE 2011.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
ANEXO I AO EDITAL n. 3/2011 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - SAD/SEJUSP/PCMS/2011
RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - SAD/SEJUSP/PCMS/2011

Cargo:
PERITO OFICIAL FORENSE

Função: PERITO MÉDICO-LEGISTA SUBSTITUTO

Município:
AQUIDAUANA-MS

019097026888
ADRIANO DE SOUZA
805308
09/10/1976

019097028195
ANTONIO MARIA ALVES
328630
25/03/1968

MARQUES

019097025174
CÍCERO DE CASTRO FARIA
126213
03/03/1966

NETO

019097026597
CID YUKIO KUCHIDA
13982826
02/04/1965

019097028214
DANIEL CARVALHO DE
901524
16/12/1977

FIGUEIREDO

019097027318
FABRICIO LUIS SAVEGNAGO
2071313866
08/07/1980

019097026327
JOSÉ CARLOS DE SOUZA
695922
20/07/1967

019097025176
JULIANE CHAIA DIONIZIO
1044407
08/11/1985

019097026257
LEANDRO GALVÃO DE
1096009
26/09/1983

SOUZA

019097027991
LEONARDO PEREIRA ALVES
5072174
01/01/1979

019097028164
RODRIGO MARQUES
001173132
07/05/1983

BARBERO

019097028267
SUELEN GALVÃO DE SOUZA
001095993
06/04/1982

ARINOS

Município:
CORUMBÁ-MS

019097026433
CRISTIANO RIBEIRO XAVIER
603318
15/12/1977

019097027413
EMERSON FERREIRA
831702
05/09/1972

MOREIRA

019097026802
FABIO LUIZ BARBOSA DE
360815
14/04/1969

OLIVEIRA

019097028273
FERNANDO GIORDANO DE
0207096686
20/07/1976

BARROS

019097027873
MARCELO BRAGGION
18091480
15/02/1971

019097026316
MARCO ANTONIO DUARTE
522781
18/09/1975

CAZZOLATO

019097025905
MAURO SERGIO PINTO
001155113
21/11/1970

019097028081
OMAR FERREIRA MIGUEL
M-7.711.150
14/06/1976

019097028235
TIAGO ANDRE ANDRADE DE
1226152
09/01/1981

OLIVEIRA BUENO

019097028269
WAGNER ROCHA PIRES DE
747415
18/06/1981

OLIVEIRA

019097027415
WALTER BRENO MORALES
699644
20/08/1973

SALAZAR

Município:
COSTA RICA-MS

019097027221
MARCELA GOMES
75621086
11/11/1983

CAMPANINI

019097028133
MICHAEL JERRY ANDREW
983135
27/07/1982

SALDANHA ARAOZ

019097026005
SEBASTI&Atilde;O PEREIRA
16429107
04/11/1968

PINTO

Município:
COXIM-MS

019097027718
ALEXANDRA LAU DA SILVA
000651381
09/08/1972

TINOS

019097025167
EDILBERTO LIMA FALLEIROS
001820323
06/08/1972

019097027242
GIANFRANCO GOMES DOS
80453612
24/08/1982

SANTOS

019097025293
IZIDRO JULIO CARDOSO
06765770-0
29/01/1966

019097025164
JOSÉ MAURICIO BORGES DA
13324582-2
02/08/1971

COSTA

019097025472
JUATEL TENORIO RIBEIRO
398277
13/02/1962

BECKER BARBOSA

019097027432
LILIAN QUEIROZ DE PAULA
001312874
28/03/1987

019097025181
LISSANDRO VARGAS
001106368
13/03/1980

PINHEIRO

019097028258
LUIS FERNANDO AZEVEDO
5517302
12/07/1969

VIEIRA

019097028357
MARCOS MITIO MAKI
000667445
29/11/1974

019097027984
MARCOS TULIO MAZZARO
354441796
11/10/1983

D´ANDRETTA

019097026902
VITOR MOREIRA CAMILO
001811621
27/11/1983

DA SILVA

019097025754
WESLEY MENDES
11751398
12/04/1980

RODRIGUES

Município:
DOURADOS-MS

019097025169
ADRIANA COVATTI LUZA
71143422
29/05/1982

019097028101
ANTONIO DITUO HATTORI
1165398
29/01/1983

JUNIOR

019097026518
EDUARDO ANTÔNIO DA
42234460
18/11/1969

SILVEIRA

019097027228
EDVAGNER VENCESLAU DE
001196449
16/03/1983

LIMA

019097025161
EUGENIO VENCESLAU DE
1130736
20/12/1980

LIMA

019097026896
FABIO DE OLIVEIRA RIUTO
9759744
27/05/1983

019097025180
JONY ALISSON BISPO DE
000763043
03/07/1978

SANTANA

019097027576
MARCEL ROZIN PIEROBON
58415472
21/10/1973

019097025166
MARIO BATISTA DE SOUZA
11053585
03/02/1967

JUNIOR

019097025175
MAURO NAKAYAMA
33451830
16/03/1965

019097026541
RAFAEL MINATA
001333165
22/10/1985

SIMABUKURO

019097025162
RICARDO DUCCI
1000002
08/08/1980

019097028194
ROGERIO MASSARU
324709511
12/05/1980

WATANABE

019097027735
THIAGO GERMANO
4028118
22/12/1980

OLIVEIRA DE SIQUEIRA

019097025590
VALDINEI BATISTA DE
47882389
01/09/1969

SOUZA

019097028327
VANESSA SHIRADO
659487
04/03/1976

019097027947
WENDEL LISSA DALPRÁ
6058845584
10/10/1976

Município:
FÁTIMA DO SUL-MS

019097026812
MARCELO ROBERTO
24231167-2
25/04/1974

MARTINS

019097025314
SERGIO LUIS BORETTI DOS
258908762
01/12/1975

SANTOS

019097025942
THIAGO DUTRA VILAR
11491438-5
07/02/1978

019097025358
VANIA ESTEVES SILVA
883524
10/05/1980

019097026564
WALMIR MUNIZ NANTES
1617550
22/01/1956

Município:
JARDIM-MS

019097026356
AUGUSTO ROMULO
572941
06/06/1971

RODRIGUES

019097026436
EDUARDO AUGUSTO DE
3997739-0
09/03/1977

FRANÇA NANNI

019097026593
ELCIO DARLAN MIRANDA
1159009
12/08/1986

RATIER

019097025179
ELCIO REY CAMPOS FLORES
1012920
17/01/1978

019097028043
ERLON CARMONA GOMES
817295
05/06/1980

019097027918
GESMAR FERREIRA BORGES
3704887
24/07/1980

JÚNIOR

019097025979
JEAN FRED HIGA
932089
20/04/1979

019097027850
MARCELA BARBOSA
1089495
16/05/1979

CORREIA DE FARIAS

019097028228
MARCOS CORTES DE
14197782
13/05/1983

CARVALHO

019097025171
ROBSON ROOSEVELT
59718967
12/06/1973

FERREIRA AGUILAR

019097025729
TATIANE HIGA FRÓES
1137735
10/03/1982

019097028197
THIAGO BRAGA DE
001158251
15/02/1980

ALMEIDA MARQUES

019097027853
WASHINGTON LUIZ MURGI
713027
01/01/1979

DE FARIAS

Município:
NAVIRAÍ-MS

019097026825
ANDRE AUGUSTO CURTY
mg10098717
20/04/1982

ROMERO VELOSO

019097028306
ANTONIO GOMES DE SOUSA
1127443
01/06/1967

FILHO

019097028311
BRUNO ROMEU BOGONI
74097880
12/06/1982

019097026537
EDUARDO PELEGRINI
55103135
26/10/1976

019097028189
JACKSON JULIANO HIRSCH
12R 2 163733
09/07/1970

019097027291
JOAO FLAVIO RIBEIRO
10415643
13/04/1982

PRADO

019097026062
JOAQUIM COSTA ROSA
3079815589
07/10/1972

019097028303
ROMEU LUIZ BOGONI
65637588
16/07/1979

JUNIOR

019097028051
SAMUA ANDRADE VIEIRA
839255
14/09/1984

BOTELHO

019097028174
THIAGO GONÇALVES DOS
4405969
09/09/1983

SANTOS

Município:
NOVA ANDRADINA-MS

019097027781
ANDRÉ PEREIRA DE SOUZA
1087420
15/06/1982

019097026976
EDUARDO MUNHOZ DE
1124579
18/03/1978

OLIVEIRA HERNANDEZ

019097027784
GUSTAVO DEGANI
001038764
30/06/1981

BATTISTETTI

019097026837
HUGO CORREA DE O. REIS
12158066-6
30/07/1979

019097026362
JOAO DE DEUS PIRES FILHO
6764139
06/09/1957

019097027868
MARCIA CALINCA USINGER
53525431
10/02/1976

Município:
PARANAÍBA-MS

019097028322
CLAUDIO SOUZA DOS
000785615
10/07/1975

SANTOS

019097028240
ENDRIGO LEANDRO DE
26572973-7
06/01/1977

SOUZA DONADI

019097026605
HENRIQUE DE SOUZA
1022118
09/10/1981

SALGUEIRO

019097026332
JOSÉ BENTO SOUTO
227338
05/02/1969

019097028116
MARIA LUZIA DE JESUS
066.170
21/02/1958

019097027466
PAULO ALVES PEREIRA
681180
10/07/1975

JUNIOR

019097025173
PETERSON CARDOSO
1883851
16/04/1981

GONTIJO

019097028019
RENATA RIBEIRO DUARTE
1179004
09/11/1970

RODRIGUES

019097028199
WELINGTON JOSÉ DA
10971780
18/04/1984

COSTA SOBRINHO

Município:
PONTA PORÃ-MS

019097025177
ANDRÉ MARTINS DE BARROS
560343
19/02/1975

019097028304
ANTONIO FLAVIO BICHOFE
03436456002
21/08/1965

019097027211
EDINALDO LUIZ DE MELO
742780
07/03/1974

BANDEIRA

019097025170
KARYSTULA GONÇALVES
806025
18/09/1978

MONTANHA SIQUEIRA

019097025172
LEANDRO SIQUEIRA
3266019
27/08/1978

GODINHO

019097026180
LEONARDO GATTASS
001147761
20/12/1982

FERREIRA

019097025949
MARCELLO EDUARDO DE
3497934
03/02/1975

MIRANDA

019097026664
PATRICK CARVALHO DERZI
903675
01/12/1979

019097025163
SERGIO RONAL ROCHA
7123572
24/05/1975

ANTUNEZ

Município:
TRÊS LAGOAS-MS

019097027391
ANA CLAUDIA SANTANA
324147478
20/10/1981

019097025956
CRISTIANO ROSA GUIRADO
24736692-4
12/11/1977

019097028301
DELSO DO NASCIMENTO
000964230
08/05/1978

019097027978
EGMONT FRANCISCO
12158636
19/05/1966

LOBOSCHI

019097027310
ENEIAS DOS SANTOS CANO
638191
26/10/1974

019097027377
FÁBIO APRIGIO DE ASSIS
330988645
19/07/1981

019097027957
FLAVIO ERCIO COELHO DE
1647534
10/09/1968

VASCONCCELOS

019097025178
FLAVIO JOSE BOROTTI
199236860
31/07/1972

019097025895
GUSTAVO HENRIQUE ABE
748099
07/08/1975

019097027831
IDRIS FELIPE FARES
769764
28/07/1979

019097026989
JOÃO RICARDO GONÇAVES
806565
27/02/1981

MONTANHA

019097027504
LAURA REGINA FERNANDES
001180759
06/05/1982

VIANA MONTECHI

019097025165
LUCIANO BISPO BOUDOKAN
762628
05/01/1976

019097025212
MAURILIO DE CASSIO
342941100
31/08/1983

GOLINELI

019097026834
RICARDO CAMPOS FERREIRA
14713772
27/04/1984

019097025858
RODRIGO AUGUSTO MELÃO
001091993
11/06/1980

MARTINHO

019097027911
TONY ROCHA DE CARVALHO
278610456
17/07/1974
ANEXO II AO EDITAL n. 3/2011 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - SAD/SEJUSP/PCMS/2011
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS QUE SE DECLARARAM NEGROS NO ATO DA INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - SAD/SEJUSP/PCMS/2011

Cargo:
PERITO OFICIAL FORENSE

PERITO MÉDICO-LEGISTA SUBSTITUTO

Função:

Município:
AQUIDAUANA-MS

019097026327
JOSÉ CARLOS DE SOUZA
695922
20/07/1967

Município:
COSTA RICA-MS

019097026005
SEBASTI&Atilde;O PEREIRA
16429107
04/11/1968

PINTO

Município:
DOURADOS-MS

019097025180
JONY ALISSON BISPO DE
000763043
03/07/1978

SANTANA

Município:
NAVIRAÍ-MS

019097028174
THIAGO GONÇALVES DOS
4405969
09/09/1983

SANTOS

Município:
NOVA ANDRADINA-MS

019097026837
HUGO CORREA DE O. REIS
12158066-6
30/07/1979
	PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

[image: image1.png]